Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты  - Мансийский автономный округ – Югра

Совет депутатов городского поселения Пойковский

РЕШЕНИЕ
18.04.2013                                                                                                      № 374
О признании утратившим силу Решения Совета депутатов городского поселения Пойковский от 24.10.2009 № 99

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью приведения в соответствие нормативных актов органов местного самоуправления городского поселения Пойковский положениями Устава городского поселения Пойковский, Совет поселения

РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов городского поселения Пойковский от 24.10.2009 № 99 «Об утверждении Порядка определения  прилегающих территорий, на которых не допускается  розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции на территории городского поселения Пойковский».
2. Настоящее Решение подлежит обязательному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Пойковский вестник».
3.  Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).
	Глава городского

Поселения Пойковский

	Председатель

Совета поселения

	_______________   А.Н. Виноградов

	_______________  А.А. Бочко